Duo uir huius mulieres cu hoibz aitalre nuptias p
fuit et q ai pdas magnas dignitati udu cu dotali u
stia coficiat ab iustis reliq uo ditta eos am non uo dco
n fuit dignitatis solo affectu nuptias cotale possit du
cu mulier q i q b i nuptias celebrare.

Facultate. si
hac legitimos si
ne. no. ut. i. aut
e. si quis g. fuit
u huius nales ce
analla. q. tunc
n pot si h legi
timos. r. q. n
quis se offert
n pot. si h hie
legitimos. ut
manit. e. si hie
no. q. si q. fuit.
A. Censeat. si a
adunio. l. q
exuico. r. de p
e nulli. r. aut
a. si quis g. ex
qualiter. ac.
B. Censeat. si a
ut imetro poli
tina. ut in cor.
si quis g. ex q
uere. ac.
C. Censeat. imo
si ab intestato
decedat h pas
suecedit hie le
gitimi. si aly
agnatis patre
ne. aly cognat
uistis. ut. i. ar.
quibz. mo. na.
et. su. q. filii u.
D. Alienauent.
p. quaz cepunt
hie nales ex p
puclia. r. e. sic
q. de rep. u. l. a.
r. q. b. mo. pi.
ul. y. p. sol. hie
si iupua. u. i.
q. aut. e. si iuo
abunio. ac.
E. Censeat. r. o. r.
si hie q. n. q.
se offert. ut. i. de
h. i. q. n. spon.
mu. su. l. f. ac.
ac. ac. ac. ac.

cu n exute si uico ul ponem q
le oruindo natis ubi stingeri
q uelut subdesinitoe pda cune
splendore lceitate r. dicitatis o
pibz aduuant ei ciuitatis ad
scendit sunt ordini sba uic.
ulle ul po censeat q si alcutr. r. re
galuum ciuitatis patam sora
sic eulbum suscepas eriqua
li suugio soboles auicam; auu
tatis dea inoibz immisce dus
modis ciuitas q eligat totius p
uuncie pnapatus indigni e
e ut qui sacratissie urb uie glo
nat nalem suos n inuistis oidi
nes ciuitatis inlummet h s hie
postre ma diffinat sui dicit
culibet quatitatis inlibos nales
pat sferat ut quod subeuda fore
nali amali seu testu seu aucto
fides sstiat ita natum ece stabi
ue q uolumus obfuan ut suu
abstinedo b dicitatis sui ad dicit
dum coationes nales ubi cuna
leuoluunt ciuitate r. uici r. solum
pca q patnaz rex ul insoludum
ul cepte repta sunt pores uceat
eas alienauunt omi modo ad co
ditee inqua pat eos a pu fiantis
opibz e uoluit s inuici cogant
accede r. si filiaz nalem ul filias
buit r. eam ul eas amalibz ciui
tatibz exqua oruindo e ul subqua
uicis ul po un ont sstiat ul eue
ciuitatis q pna pat tota pu
cie tenet. in mo. collocauit h ead
in piam ei ul eaz ad exepu ma
tuz optanebt qd e mce ueniz p
lios an phos geneds smedatibz
ciuitatis solae r. utris nouas
Lex faciat canales an foueat q
p **Q**uoniam desidiar uenit
morientuz ex abito uiuentu n
si uixta ne colligimus r. hie na
les q filios hns ortantibz legibz
ulero ad instar legitimi filij mu
nicipalibz cum uoluit ad ggare
munibz r. dicitate pate pnapale